

יציבות פעילה

בואו ננסה לדמיין את התמונה: תיבה קטנה על מים סוערים ובתוכה שוכב תינוק. מרחוק ניצבת נערה המשקיפה על התיבה ומצפה לראות מה יקרה. יתכן שהמים ביאור לא היו סוערים, אבל התקופה סוערת ומבהילה: פרעה המלך מצווה: "כל הבן הילוד היאורה תשליכוהו". חוסר ודאות, חרדה קיומית של כל אם לגורל הבן שלה. בימים הסוערים ההם, התורה מקפידה לציין שהמעשה החשוב ביותר בזמן שמשה היה בתיבה הוא ההתייצבות של האחות. אמנם מרחוק, אמנם פאסיבית בשלב זה רק לראות ולא יותר: "ותצב אחותו מרחוק לדעה מה יעשה לו" האחות אוחזת באחוה ובאחריות, ההתייצבות הופכת ליציבות. המילה הזו מיוחדת ולא מופיעה בשום מקום בתנ"ך, "ותצב" האחות. היא לא מוזכרת בשמה, אלמונית בשלב זה היא היתה העוגן היציב. היא רואה את בת פרעה שולחת את אמתה ומגלה תינוק בוכה. בת פרעה מזהה את הילד "מילדי העברים זה" וההמשך ברור היא תהפוך את התיבה תשאיר אותו לטבוע כמצוות המלך. אולם לא, היא חומלת עליו. האחות מזהה את השינוי בהתנהגות של בת פרעה, רואה בזה הזדמנות ומציעה לקרא לאישה עבריה שתניק את הילד.

מרים האחות הניצבת והיציבה משנה את גורל העם ומאפשרת למשה לגדול ולהגשים את ייעודו. האם נוכל ללמוד ממרים? גם היום אנו צריכים לטפח יחסי אחווה ללא תנאי, התייצבות ויציבות זיהוי הזדמנות והבנה שאפשר לחולל שינוי.

חורף חם בספריה



קריאה, משחק, לימוד, הרכבת פזאל, יצירות אוריגמי ועוד בספריה

המאפה השבועי



מכירים את בית הספר לתלמידי כיתה ו והוריהם



השבוע קיימנו ערב היכרות בבית הספר להורי תלמידי כיתות ו'. ביום חמישי, תלמידי כיתה יב' יצחק ואיתמר, אייל ואיר, דויד ואיתי, אהרון ואיתי ערכו מעגלי שיח בביה"ס ממ"ד הראל, וביום שישי פגשנו את תלמידי כיתות ו' שבאו מרחבי ירושלים והסביבה להכיר את בית הספר מקרוב.

השבוע הכנו תלמידי כיתה ט חצ'פורי, מאפה גבינות גאורגי, התלמידים עיצבו בעצמם את המאפה לאחר ההדגמה של לאה, היה מהנה וטעים!



הודעות ולו"ז שבועי

שמות - בא

הודעות ועדכונים:

- **הרשמה לקראת שנת הלימודים התשפ"ה**- השבוע קיימנו בבית הספר ערב פתוח להורי כיתות ו' והיום יום שישי באו לבוקר פתוח תלמידי כיתות ו', ב"ה היתה בערב נוכחות מרשימה וההורים שהגיעו התפעלו ממגוון ואיכות התוכניות והפעילויות שהתלמידים נוטלים בהן חלק. מוזמנים לעניין מכרים שלכם שיש להם בן בכתה ו', לתאם ביקור בבית הספר או לחילופין חוג בית בהשתתפות מנהל ביה"ס.
- אנו מצויים בשבועיים האחרונים של המחצית, ממשיכים לדחוף בכל הכח, כדי שכל תלמיד ותלמיד יסיים אי"ה את המחצית בעליה ובמיצוי הכוחות והיכולות בכל תחומי הדעת.
- **נקיון בית הספר**- מתחילת המלחמה המנקים ממזרח העיר אינם מנקים את בית הספר. אנו מוצאים בכך הזדמנות חינוכית יסודית להגברת אחריות אישית וכללית על הסביבה בבית ספרנו. צוות תלמידים בי"ב מחליפים את עובדי הנקיון, אך אין די בכך. ביקשנו השבוע להגביר בכיתות את המאמץ לשמירה על הנקיון והסדר- במשך כל יום הלימודים ובסופו- לערום את הכסאות וטיטוא הכתה.
- **הצהרת בריאות שנתית**- חובה למלא לכל תלמיד, הורים שטרם מילאו [נא למלא בהקדם](#).
- **ביום שני הקרוב הקפיטריה תיפתח באיחור (חד פעמי)**- נא דאגו להביא אוכל מהבית לשעות הבוקר המוקדמות. הקפיטריה צפויה להיפתח לקראת שעות הצהריים.

שבת	שכבה ז'	שכבה ח'	שכבה ט'	שכבה י'	שכבה יא'	שכבה יב'
שבת	שמות					
ראשון	מבחן בערבית	מבחן בערבית	מבחן 5ט במדעים בערבית			מבחן בבח"ם
שני	מבחן במדעים	מבחן במתמטיקה	5ט ספריה לאומית	גיחה	מבחן בערבית	
שלישי			מבחן בערבית 5ט	גיחה		מבחן באנגלית
רביעי			מבחן בערבית 2ט			
חמישי	עבודה בהיסטוריה מבחן במתמטיקה	מבחן במדעים	מבחן בערבית 1ט	חזון החמ"ד - עבודה	מבחן בפיזיקה/ מתמטיקה גילה	מבחן בפיזיקה מבחן באזרחות י"ב
שישי						
שבת	וארא					
ראשון	עבודה בספרות 2ז'	מבחן בהלכה 2ח	מבחן בהלכה 5ט+1ט	מבחן בתורה	מבחן בתושב"ע	מבחן בגמרא מבחן בתושב"ע י"ב
שני	עבודה בספרות 1ז'		5ט ספריה לאומית			
שלישי	מבחן בתושב"ע 2ז'			מבחן בבילוגיה/חילוך והצלה/קולנוע		
רביעי	מבחן בתושב"ע 1ז'				מבחן בנביא- מלכים	מתכונת באזרחות
חמישי			מבחן בנביא	מבחן בחזון החמ"ד		מבחן מחשבת/ בחו"ם י"ב
שישי						
שבת	בא					